



## نامه خوش آمدگویی خانواده 2023

اگر سوالی دارید، لطفاً به [campnefesh@gmail.com](mailto:campnefesh@gmail.com) ایمیل

بزنید یا از وب سایت ما بازدید کنید [www.campnefesh.com](http://www.campnefesh.com)

## به کمپ نقش خوش آمدید!

### تاریخ

کمپ نقش توسط نوجوانان در سال 2018 برای استقبال از تازه واردان به ایالات متحده ایجاد شد. ما فضای امن و سرگرم کننده ای را برای کودکان شما برای یادگیری، بازی و رشد فراهم می کنیم. اردوی تابستانی فرصتی عالی برای همه کودکان است تا با هم دوست شوند، دربارہ کشور جدیدشان بیشتر بیاموزند و لذت ببرند

### تاریخ

Opening کمپ نقش توسط نوجوانان اداره می شود و برای ادامه فعالیت به کمک های مالی و داوطلبان جامعه متکی است. شرکای ما یک کنیسه محلی یهودیان هستند. کمپ نقش، Congregation B'nai Israel یک آژانس محلی اسکان پناهندگان، و Doors Inc. برای تمامی شرکت کنندگان رایگان است. کمپ نقش یک اردوی سکولار است و به شرکت کنندگان از همه مذاهب احترام می گذارد.

### تاریخ

یک روز معمولی

ما هر روز هفته (دوشنبه تا جمعه) از 19 ژوئن تا 30 ژوئن اردو خواهیم داشت

9:00: Congregation B'nai Israel (3600 Riverside Blvd, Sacramento, CA 95818) صبح تا 4:00 بعد از ظهر در تمام غذاهای ارائه شده حلال است. ما ناهار و میان وعده ارائه می دهیم، اما اگر بچه هایمان حساس هستند یا محدودیت های غذایی دارند، راحت غذا بفرستید. این روز شامل بازی ها، فعالیت ها، چالش ها و سایر برنامه های کمپ سرگرم کننده خواهد بود. فعالیت های تیم رنگی به بچه ها این امکان را می دهد که در حین انجام فعالیت های سرگرم کننده، با مشاوران و سایر کمپینگ های هم سن خود آشنا شوند. در روز پنجشنبه (22 و 29 ژوئن)، لطفاً چادر نشینان خود را با یک تعویض لباس اضافی که ممکن است خیس شود و یک حوله بفرستید، زیرا ما فعالیت های آبی را انجام خواهیم داد.

### تیم های رنگی

اردوی ما بر اساس سن به تیم های رنگی تقسیم می شود - قرمز (4-6 سال)، نارنجی (7-8 سال)، زرد (9-10 سال)، سبز (11-12 سال)، آبی (13-14 ساله) و بنفش (15-17 ساله)، با چند مشاور در هر گروه. بسیاری از فعالیت ها همه را شامل می شود، بنابراین اگر فرزندان شما در تیم های مختلف هستند نگران نباشید.

### تیم های رنگی

#### COVID حمل و نقل و اقدامات

در صورت درخواست حمل و نقل، حمل و نقل از طریق داوطلبان بزرگسال (+18) انجام می شود که صبح از خانه اردونشینان تحویل گرفته و آنها را به کمپ می برند (بین 8:30 تا 9:00 صبح) داوطلبان نیز این کار را انجام خواهند داد. پس از پایان اردو (بین ساعت 4:00 تا 4:30 بعد از ظهر) آنها را در خانه های خود رها کنید. همه داوطلبان و کمپ داران با هر ظرفیت حضوری در کمپ نقش بسیار تشویق می شوند که به طور کامل واکسینه شوند. این شامل اما محدود نمی شود. به کمپینگ ها، مشاوران نوجوان، داوطلبان بزرگسال، رانندگان و غیره. استفاده از ماسک یا پوشش صورت نیز به شدت توصیه می شود. اگر تست کووید یک کمپینگ در طول اردو مثبت شد، اجازه بازگشت نخواهند داشت. در صورت نیاز، ماسک های درجه پزشکی و کووید تست ها در کمپ در دسترس خواهد بود.